项目概况

2025 年第二批义务教育薄弱环节改善与能力提升中央补助资金项目（设备采购）项目

的潜在投标人应在广西政府采购云平台（https：//www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取招标

文件，并于 2025 年 12 月 11 日上午 9 时 00 分（北 京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：GGZC2025-G1-210294-GXZY

项目名称：2025 年第二批义务教育薄弱环节改善与能力提升中央补助资金项目（设备采购）

预算金额：人民币贰佰伍拾柒万元整（¥2570000.00）

最高限价（如有）：人民币贰佰伍拾柒万元整（¥2570000.00）

采购需求：2025年第二批义务教育薄弱环节改善与能力提升中央补助资金项目（设备采购）1批；如

需进一步了解详细内容，详见招标文件第二章采购需求。

合同履行期限：自合同签订之日起 15 个工作日内交货、安装调试完毕并交付使用。

本项目（是/否）接受联合体投标：□是/☑否。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于专门面向小微企业采购的项目，供应商为小微企

业，供应商必须提供中小企业声明函或者残疾人福利性单位声明函（格式后附）或者供应商属于监狱企业